TOOLS NEWS B255C-H
小型零部件高精度加工用刀柄
槽加工、切断加工用车削刀具  GY/GW系列
系列扩充
解决切断加工中的问题
新型高刚性设计，可强力支撑直达槽内部
2020.12 改订
GY

X2
52
5
R
T9
01
0
R
T9
02
0
M
B
80
25
GY2M0200D020N-GU a a a D 2.00 ±0.03 0.2 19.7 20.70
GY2M0239E020N-GU a a a E 2.39 ±0.03 0.2 19.8 20.70
GY2M0250E020N-GU a a a E 2.50 ±0.03 0.2 19.5 20.70
GY2M0300F030N-GU a a a F 3.00 ±0.03 0.3 19.3 20.70
GY2M0318F030N-GU a a a F 3.18 ±0.03 0.3 19.3 20.70
GY2M0150C010N-GS a a a C 1.50 ±0.03 0.1 13.4 14.70
GY2M0200D020N-GS a a a D 2.00 ±0.03 0.2 18.7 20.70
GY2M0239E020N-GS a a a E 2.39 ±0.03 0.2 18.5 20.70
GY2M0250E020N-GS a a a E 2.50 ±0.03 0.2 18.5 20.70
GY2M0300F020N-GS a a a F 3.00 ±0.03 0.2 18.5 20.70
GY2M0318F020N-GS a a a F 3.18 ±0.03 0.2 18.5 20.70
GY1M0200D020N-GM a a a a a D 2.00 ±0.03 0.2 ─ 20.70
GY1M0250E020N-GM a a a a a E 2.50 ±0.03 0.2 ─ 20.70
GY1M0300F030N-GM a a a a a F 3.00 ±0.03 0.3 ─ 20.70
GY2M0150C020N-GM a a a a a C 1.50 ±0.03 0.2 13.9 14.70
GY2M0200D020N-GM a a a a a a D 2.00 ±0.03 0.2 19.4 20.70
GY2M0239E020N-GM a a a a a a E 2.39 ±0.03 0.2 19.4 20.70
GY2M0250E020N-GM a a a a a a E 2.50 ±0.03 0.2 19.4 20.70
GY2M0300F030N-GM a a a a a a F 3.00 ±0.03 0.3 19.4 20.70
GY2M0318F030N-GM a a a a a a F 3.18 ±0.03 0.3 19.4 20.70
GY2G0200D005N-GL a D 2.00 ±0.02 0.05 19.5 21.05
GY2G0250E005N-GL a E 2.50 ±0.02 0.05 19.1 21.05
GY2G0300F005N-GL a F 3.00 ±0.02 0.05 18.9 21.05
GY1M0200D020R05-GM a a D 2.00 ±0.03 0.2 ─ 20.80
GY1M0200D020L05-GM a a D 2.00 ±0.03 0.2 ─ 20.80
GY1M0300F030R05-GM a a F 3.00 ±0.03 0.3 ─ 20.80
GY1M0300F030L05-GM a a F 3.00 ±0.03 0.3 ─ 20.80
(mm)
=a
槽加工、切断加工[外圆加工用/端面加工用/内孔加工用］
a : 标准库存品

T9
01
0
R
T9
02
0
B
C
81
10
M
B
80
25
GY2M0200D020R05-GM a a D 2.00 ±0.03 0.2 19.5 20.80 ─
GY2M0200D020L05-GM a a D 2.00 ±0.03 0.2 19.5 20.80 ─
GY2M0250E020R05-GM a a E 2.50 ±0.03 0.2 19.5 20.825 ─
GY2M0250E020L05-GM a a E 2.50 ±0.03 0.2 19.5 20.825 ─
GY2M0300F030R05-GM a a F 3.00 ±0.03 0.3 19.5 20.85 ─
GY2M0300F030L05-GM a a F 3.00 ±0.03 0.3 19.5 20.85 ─
GY1G0200D020N-GFGS a a D 2.00 ±0.03 0.2 ─ 20.70 2.7
GY1G0239E020N-GFGS a a E 2.39 ±0.03 0.2 ─ 20.70 2.7
GY1G0250E020N-GFGS a a E 2.50 ±0.03 0.2 ─ 20.70 2.7
GY1G0300F020N-GFGS a a F 3.00 ±0.03 0.2 ─ 20.70 2.7
GY1G0318F020N-GFGS a a F 3.18 ±0.03 0.2 ─ 20.70 2.7
GY2G0200D020N-MF a a a a D 2.00 ±0.02 0.2 19.5 21.05 ─
GY2G0224D015N-MF a a a a D 2.24 ±0.02 0.15 19.8 21.05 ─
GY2G0239E020N-MF a a a a E 2.39 ±0.02 0.2 19.2 21.05 ─
GY2G0250E020N-MF a a a a E 2.50 ±0.02 0.2 19.4 21.05 ─
GY2G0274E020N-MF a a a a E 2.74 ±0.02 0.2 19.7 21.05 ─
GY2G0300F020N-MF a a a a F 3.00 ±0.02 0.2 19.5 21.05 ─
GY2G0300F040N-MF a a a a F 3.00 ±0.02 0.4 19.3 21.05 ─
GY2G0318F020N-MF a a a a F 3.18 ±0.02 0.2 19.5 21.05 ─
GY2G0318F040N-MF a a a a F 3.18 ±0.02 0.4 19.3 21.05 ─
GY2G0324F020N-MF a a a a F 3.24 ±0.02 0.2 19.5 21.05 ─
GY2M0200D020N-MS a a a a D 2.00 ±0.03 0.2 19.1 20.70 ─
GY2M0250E020N-MS a a a a E 2.50 ±0.03 0.2 19.1 20.70 ─
GY2M0300F020N-MS a a a a F 3.00 ±0.03 0.2 19.2 20.70 ─
GY2M0300F040N-MS a a a a F 3.00 ±0.03 0.4 18.9 20.70 ─
GY2M0200D020N-MM a a a a a a D 2.00 ±0.03 0.2 19.1 20.70 ─
GY2M0250E020N-MM a a a a a a E 2.50 ±0.03 0.2 19.1 20.70 ─
GY2M0300F020N-MM a a a a a a F 3.00 ±0.03 0.2 19.1 20.70 ─
GY2M0300F040N-MM a a a a a a F 3.00 ±0.03 0.4 18.9 20.70 ─
GY2M0300F080N-MM a a a a a a F 3.00 ±0.03 0.8 18.5 20.70 ─
GY2M0200D100N-BM a a a a a a D 2.00 ±0.03 1.00 19.5 20.90 ─
GY2M0250E125N-BM a a a a a a E 2.50 ±0.03 1.25 19.3 20.90 ─
(mm)
=a
加
工

12
 CW
RER REL L
N
X2
52
5
R
T9
01
0
R
T9
02
0
GY2B0220D020N a a a D 2.20 ±0.10 0.2 0.2 21.05
GY2B0250D020N a a a D 2.55 ±0.10 0.2 0.2 21.28
GY2B0270E020N a a a E 2.70 ±0.10 0.2 0.2 21.05
GY2B0300E020N a a a E 3.05 ±0.10 0.2 0.2 21.28
GY1B0220D020N a a a D 2.20 ±0.10 0.2 0.2 21.07
GY1B0270E020N a a a E 2.70 ±0.10 0.2 0.2 21.10
(mm)
C
W
REL

20
R
T
VP
30
R
T
R
T9
01
0
R
T9
02
0
GW1M0200D020N-GS a a a 2.00 ±0.03 0.2 0.2 ─
GW1M0300F020N-GS a a a 3.00 ±0.03 0.2 0.2 ─
GW1M0400G020N-GS a a a 4.00 ±0.04 0.2 0.2 ─
GW1M0200D020N-GM a a a a 2.00 ±0.03 0.2 0.2 ─
GW1M0300F030N-GM a a a a 3.00 ±0.03 0.3 0.3 ─
GW1M0400G030N-GM a a a a 4.00 ±0.04 0.3 0.3 ─
GW1M0200D020R05-GS a a a 2.00 ±0.03 0.2 0.2 5
GW1M0300F020R05-GS a a a 3.00 ±0.03 0.2 0.2 5
GW1M0200D003R08-GS a a a 2.00 ±0.03 0.03 0.03 8
GW1M0300F003R08-GS a a a 3.00 ±0.03 0.03 0.03 8
GW1M0200D020R05-GM a a a 2.00 ±0.03 0.2 0.2 5
GW1M0200D020L05-GM a a a 2.00 ±0.03 0.2 0.2 5
GW1M0300F030R05-GM a a a 3.00 ±0.03 0.3 0.3 5
GW1M0300F030L05-GM a a a 3.00 ±0.03 0.3 0.3 5
GW1M0400G030R05-GM a a a 4.00 ±0.04 0.3 0.3 5
GW1M0400G030L05-GM a a a 4.00 ±0.04 0.3 0.3 5
(mm)
P23
 CW
RER REL

B
H
LH
CUTDIA
H
F H
LH
CUTDIA
H
F H
CW CDX CUTDIA *3
H B LF LH LH 3 HF HBH
C 1.50
8 16 R GYSR1010JX00-C08 a 10 10 120 17.5 17.5 10 2 1
8 16 L GYSL1010JX00-C08 a 10 10 120 17.5 17.5 10 2 1
8 16 R GYSR1212JX00-C08 a 12 12 120 19.5 ─ 12 ─ 2
8 16 L GYSL1212JX00-C08 a 12 12 120 19.5 ─ 12 ─ 2
12 24 R GYSR1212JX00-C12 a 12 12 120 19.5 19.5 12 2 1
12 24 L GYSL1212JX00-C12 a 12 12 120 19.5 19.5 12 2 1
13 26 R GYSR1616JX00-C13 a 16 16 120 25 ─ 16 ─ 2
13 26 L GYSL1616JX00-C13 a 16 16 120 25 ─ 16 ─ 2
13 26 R GYSR2012JX00-C13 a 20 12 120 28 ─ 20 ─ 3
13 26 L GYSL2012JX00-C13 a 20 12 120 28 ─ 20 ─ 3
D
2.00
2.24
10 20 R GYSR1010JX00-D10 a 10 10 120 17.5 17.5 10 2 1
10 20 L GYSL1010JX00-D10 a 10 10 120 17.5 17.5 10 2 1
12 24 R GYSR1212JX00-D12 a 12 12 120 19.5 19.5 12 2 1
12 24 L GYSL1212JX00-D12 a 12 12 120 19.5 19.5 12 2 1
13 26 R GYSR1616JX00-D13 a 16 16 120 25 ─ 16 ─ 2
13 26 L GYSL1616JX00-D13 a 16 16 120 25 ─ 16 ─ 2
16 32 R GYSR1616JX00-D16 a 16 16 120 28 ─ 16 ─ 2
16 32 L GYSL1616JX00-D16 a 16 16 120 28 ─ 16 ─ 2
17 34 R GYSR1915K00-D17 a 19.05 15.875 125 28 ─ 19.05 ─ 3
17 34 L GYSL1915K00-D17 a 19.05 15.875 125 28 ─ 19.05 ─ 3
17 34 R GYSR2012JX00-D17 a 20 12 120 28 ─ 20 ─ 3
17 34 L GYSL2012JX00-D17 a 20 12 120 28 ─ 20 ─ 3
17 34 R GYSR2020K00-D17 a 20 20 125 35 ─ 20 ─ 2
17 34 L GYSL2020K00-D17 a 20 20 125 35 ─ 20 ─ 2
17 34 R GYSR2525M00-D17 a 25 25 150 40 ─ 25 ─ 2
17 34 L GYSL2525M00-D17 a 25 25 150 40 ─ 25 ─ 2
E
2.39
2.50
2.74
10 20 R GYSR1010JX00-E10 a 10 10 120 17.5 17.5 10 2 1
10 20 L GYSL1010JX00-E10 a 10 10 120 17.5 17.5 10 2 1
12 24 R GYSR1212JX00-E12 a 12 12 120 19.5 19.5 12 2 1
12 24 L GYSL1212JX00-E12 a 12 12 120 19.5 19.5 12 2 1
13 26 R GYSR1616JX00-E13 a 16 16 120 25 ─ 16 ─ 2
13 26 L GYSL1616JX00-E13 a 16 16 120 25 ─ 16 ─ 2
16 32 R GYSR1616JX00-E16 a 16 16 120 28 ─ 16 ─ 2
16 32 L GYSL1616JX00-E16 a 16 16 120 28 ─ 16 ─ 2
17 34 R GYSR1915K00-E17 a 19.05 15.875 125 28 ─ 19.05 ─ 3
17 34 L GYSL1915K00-E17 a 19.05 15.875 125 28 ─ 19.05 ─ 3
17 34 R GYSR2012JX00-E17 a 20 12 120 28 ─ 20 ─ 3
17 34 L GYSL2012JX00-E17 a 20 12 120 28 ─ 20 ─ 3
17 34 R GYSR2020K00-E17 a 20 20 125 35 ─ 20 ─ 2
17 34 L GYSL2020K00-E17 a 20 20 125 35 ─ 20 ─ 2
17 34 R GYSR2525M00-E17 a 25 25 150 40 ─ 25 ─ 2
17 34 L GYSL2525M00-E17 a 25 25 150 40 ─ 25 ─ 2
GYSR/L1010JX00 CS350990T TKY10R
GYSR/L1212JX00 CS350990T TKY10R
GYSR/L1616JX00 TS4SBL TKY15R
GYSR/L1915K00 TS4SBL TKY15R

3.00mm a
RE 0.2 a a a
RE 0.4 a a a
RE 0.8 a
3.18mm a
RE 0.2 a
RE 0.4 a
3.24mm a
a
CW CDX CUTDIA *3
H B LF LH LH 3 HF HBH
F
3.00
3.18
3.24
12 24 R GYSR1212JX00-F12 a 12 12 120 19.5 19.5 12 2 1
12 24 L GYSL1212JX00-F12 a 12 12 120 19.5 19.5 12 2 1
13 26 R GYSR1616JX00-F13 a 16 16 120 25 ─ 16 ─ 2
13 26 L GYSL1616JX00-F13 a 16 16 120 25 ─ 16 ─ 2
16 32 R GYSR1616JX00-F16 a 16 16 120 28 ─ 16 ─ 2
16 32 L GYSL1616JX00-F16 a 16 16 120 28 ─ 16 ─ 2
17 34 R GYSR1915K00-F17 a 19.05 15.875 125 28 ─ 19.05 ─ 3
17 34 L GYSL1915K00-F17 a 19.05 15.875 125 28 ─ 19.05 ─ 3
17 34 R GYSR2012JX00-F17 a 20 12 120 28 ─ 20 ─ 3
17 34 L GYSL2012JX00-F17 a 20 12 120 28 ─ 20 ─ 3
(mm)
*4
GM, GS, GF, GL MF, MS, MM
BM GM, GS, GU, GL, 05-GM

H
H
F
LH 3
LF
W
F
B
H
C
W
CUTDIA
CW CDX CUTDIA
H B LF LH LH 3 HF WF HBH
D 2.00
19 38 R GWSR1616JX00-D38 a 16 16 120 30 30 16 0.3 6 1
19 38 L GWSL1616JX00-D38 a 16 16 120 30 30 16 0.3 6 1
19 38 R GWSR1915K00-D38 a 19.05 15.875 125 35 35 19.05 0.3 3 1
19 38 L GWSL1915K00-D38 a 19.05 15.875 125 35 35 19.05 0.3 3 1
21 42 R GWSR2020K00-D42 a 20 20 125 35 25 20 0.3 4 1
21 42 L GWSL2020K00-D42 a 20 20 125 35 25 20 0.3 4 1
21 42 R GWSR2012K00-D42 a 20 12 125 35 25 20 0.3 4 1
21 42 L GWSL2012K00-D42 a 20 12 125 35 25 20 0.3 4 1
21 42 R GWSR2525M00-D42 a 25 25 150 40 ─ 25 0.3 ─ 2
21 42 L GWSL2525M00-D42 a 25 25 150 40 ─ 25 0.3 ─ 2
E 2.39
19 38 R GWSR1915K00-E38 a 19.05 15.875 125 35 35 19.05 0.2 3 1
19 38 L GWSL1915K00-E38 a 19.05 15.875 125 35 35 19.05 0.2 3 1
21 42 R GWSR2020K00-E42 a 20 20 125 35 25 20 0.2 4 1
21 42 L GWSL2020K00-E42 a 20 20 125 35 25 20 0.2 4 1
21 42 L GWSL2020K00-E42-M a 20 20 125 35 25 20 5.7 8 3
21 42 R GWSR2012K00-E42 a 20 12 125 35 25 20 0.2 4 1
21 42 L GWSL2012K00-E42 a 20 12 125 35 25 20 0.2 4 1
21 42 R GWSR2525M00-E42 a 25 25 150 40 ─ 25 0.2 ─ 2
21 42 L GWSL2525M00-E42 a 25 25 150 40 ─ 25 0.2 ─ 2
F 3.00
19 38 R GWSR1915K00-F38 a 19.05 15.875 125 35 35 19.05 0.3 3 1
19 38 L GWSL1915K00-F38 a 19.05 15.875 125 35 35 19.05 0.3 3 1
21 42 R GWSR2012K00-F42 a 20 12 125 35 25 20 0.3 4 1
21 42 L GWSL2012K00-F42 a 20 12 125 35 25 20 0.3 4 1
21 42 R GWSR2020K00-F42 a 20 20 125 35 25 20 0.3 4 1
21 42 L GWSL2020K00-F42 a 20 20 125 35 25 20 0.3 4 1
21 42 L GWSL2020K00-F42-M a 20 20 125 35 25 20 5.8 8 3
25.5 51 R GWSR2020K00-F51 a 20 20 125 35 25 20 0.3 8 1
25.5 51 L GWSL2020K00-F51 a 20 20 125 35 25 20 0.3 8 1
25.5 51 L GWSL2020K00-F51-M a 20 20 125 35 25 20 5.8 8 3
25.5 51 R GWSR2525M00-F51 a 25 25 150 40 40 25 0.3 3 1
25.5 51 L GWSL2525M00-F51 a 25 25 150 40 40 25 0.3 3 1
32.5 65 R GWSR2020M00-F65 a 20 20 150 40 33 20 0.3 10 1
32.5 65 L GWSL2020M00-F65 a 20 20 150 40 33 20 0.3 10 1
38 76 R GWSR2525M00-F76 a 25 25 150 45 45 25 0.3 5 1
38 76 L GWSL2525M00-F76 a 25 25 150 45 45 25 0.3 5 1
G 4.00 38 76 R GWSR2525M00-G76 a 25 25 150 45 45 25 0.4 5 1
38 76 L GWSL2525M00-G76 a 25 25 150 45 45 25 0.4 5 1
GWY39L
(mm)
槽加工、切断加工用车刀
a : 标准库存品